

ÇAY MESLEK YÜKSEKOKULU 2022 YILI BİRİM HEDEFLERİ VE GERÇEKLEŞME SONUÇLARI

HEDEF SIRA NO	İLGİLİ STRATEJİK HEDEF	2022 YILI BİRİM HEDEFLERİ	AÇIKLAMA
1	H.1.1.	Öğrencilerimizin kişisel gelişimlerini desteklemek için her program için en az 2 aktivite düzenlemek.	Her bölüm bahar döneminde en az 1 aktivite gerçekleştirilmiş olup, güz dönemi aktiviteleri yapılamamıştır.
2	H.2.4.	Birimlerimizde bulunan öğrencilerimizin uygulama becerilerini artırmak amacıyla her program için öğrencilerimizin alanları ile ilgili en az 1 teknik işletme ziyareti gerçekleştirmek.	Bazı Programlarının teknik geziler düzenlenmiş olup, bazıları için planlamalar devam etmektedir.
3	H.3.1.	Birimimizde bulunan programların tanıtılması için ÇAY ilçesi civarındaki liselerde en az 3 tanıtım faaliyeti gerçekleştirmek.	Bu kapsamda 2 okul ziyaret edilmiş olup, farklı okulların da katılımıyla faaliyet gerçekleştirilmiştir.
4	H.1.1.	Birimimizin tüm programlarında akran değerlendirme süreçlerini başlatmak.	Bir programda akran değerlendirme süreci tamamlanmış olup, diğer programlarda süreç devam etmektedir.
5	H.3.2.	Meslek Yüksek Okulumuzdan mezun öğrencilerimizle yıl içerisinde 1 defa mezunlar günü etkinliği düzenlemek.	Etkinlik yapılmış hedefe ulaşılmıştır.
6	H.1.4.	Üniversite-Sanayi işbirliğini birimlerimiz için başlatmak amacıyla her program için en az 2 firma ziyareti gerçekleştirmek.	Bu kapsamda bölümlerimizin çoğunluğu ziyaretlerle oluşmuş olup, diğer bölümlerin ziyaret planları devam etmektedir.
7	H.1.4.	Çay Meslek Yüksek Okulunun tanıtımını ulusal platformlarda gerçekleştirmek amacıyla, birimiz programlarında öğrenim gören öğrencilerimizin aktif katılımı ile 2022 yılında bir elektrikli araç üretmek.	Hedef olarak konulu elektrikli aracın şasesi üretilmiş olup, maddi destek yetersizliği nedeniyle hedefe ulaşılamamıştır.
8	H.1.4.	Öğretim Elemanlarının akademik çalışmalara da katılımının sağlanabilmesi amacıyla yıl içerisinde Öğretim Elemanlarına yönelik en az 1 eğitim faaliyeti gerçekleştirmek.	Bu kapsamda planlamalar devam etmektedir.



→Hedefe Ulaşıldı



→ Hedef Sürüyor



→ Hedefe Ulaşılamadı